Comunicado de Adiamento da Sessão - Pregão Eletrônico 13-2020

FUNDAÇÃO BENEFICENTE  DE  PEDREIRA – FUNBEPE

PEDREIRA-ESTADO DE SÃO PAULO
Rua Henriqueta Rondello Canesso, 161 –Vila Canesso – CEP 13.920-000

Fones: (19) 3893-2046 – 3893-2171
CNPJ 59.006.460/0001-70 – Inscrição Estadual: Isenta.

E-MAIL: funbepe.licitacao@gmail.com

COMUNICADO DE ADIAMENTO DA SESSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2020

A Fundação Beneficente de Pedreira – FUNBEPE informa a quem possa interessar
que o Pregão Eletrônico 13/2020, que trata do registro de preços para fornecimento parcelado
de medicamentos, para reposição do estoque do almoxarifado da farmácia desta Fundação
(grupo 1), cuja publicação do aviso de licitação ocorreu neste Diário Oficial em 02/10/2020, e
cuja sessão pública estava marcada para o dia 16/10/2020, às 09:00, foi remarcado para o dia
29/10/2020 às 09:00.

O adiamento da sessão se deve ao fato de que uma das publicações do aviso de

licitação (a publicação feita no DOE – Diário Oficial do Estado de São Paulo), que estava
prevista para ocorrer no dia 02/10/2020 como as outras, só veio a ocorrer no dia 07/10/2020, o
que prejudicou o prazo mínimo de 08 dias úteis para apresentação das propostas, contado da
última publicação.

Sendo assim, a sessão será remarcada para o dia 29/10/2020.

Publique-se.

Pedreira, 16 de outubro de 2020.

Sandra Aparecida Chiarini de Ugo

SUPERINTENDENTE DA FUNBEPE

Pedro Agostinho Aparecido Peron

PRESIDENTE DA FUNBEPE